
Министерство образования РФ 

Иркутская область 

Управление образования муниципального образования 

«Усть-Удинский район» 

(УОМО «Усть-Удинский район») 

                                                                       

ПРИКАЗ 

 

 «24» октября 2024 г.                                                                                       № 234 

 

Об итогах муниципального конкурса  

«Мастер педагогических технологий  

в сфере дошкольного образования» 

«Воспитатель года 2024»  

 

     В соответствии с планом работы МБУ РИМЦ «Усть-Удинского района» на 2024 год, в 

целях реализации муниципальной программы «Развитие системы образования РМО 

«Усть-Удинский район» на 2022-2026 гг.», направление «Дошкольное образование», с  

21.10.24г. по 23.10.2024г. проведён муниципальный  профессиональный конкурс  «Мастер 

педагогических технологий в сфере дошкольного образования» (Воспитатель года 2024) 

(далее Конкурс), в котором приняли участие представители трёх дошкольных 

образовательных учреждений: МКДОУ Средне-Муйский д/с, МБДОУ Д/с «Колокольчик» 

и  МКДОУ Малышевский д/с. 

     На основании решения жюри победителем муниципального профессионального 

конкурса «Мастер педагогических технологий в сфере дошкольного образования» 

(Воспитатель года 2024) объявлена Назарова Вера Ивановна, МКДОУ Малышевский д/с, 

лауреатами Ширяева Надежда Геннадиевна, МБДОУ Д/с «Колокольчик» и Пентюхова 

Вера Константиновна, МКДОУ Средне-Муйский д/с, на основании вышеизложенного, 

приказываю:  

 

1. Победителя и лауреатов конкурса наградить грамотами.  

2. Победителю муниципального профессионального Конкурса   Назаровой Вере 

Ивановне, МКДОУ Малышевский д/с присвоить звание «Мастер педагогических 

технологий в сфере дошкольного образования «Воспитатель года 2024» и 

предоставить право на участие в областном конкурсе «Мастер педагогических 

технологий в сфере дошкольного образования «Воспитатель года 2024».  

 

3. Объявить благодарность руководителям МБДОУ Хохловой Ирине Николаевне,    

Лысых Марине Геннадьевне и Костиной Вере Александровне за качественную 

подготовку педагогов, принявших участие в муниципальном профессиональном 

Конкурсе. 

 

 

 

 

 

Начальник УОМО                                                                  Л.В. Пешкова 


